Сахалинский  областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   27   »    апреля    2016 г.

  №     12-6
О кандидатурах в состав наблюдательного
совета территории опережающего социально-

экономического развития (ТОР) «Южная»___
(т.т. Кобякова,Черных,Шарухина,Крутченко)

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 473-ФЗ «О территории опережающего социально- экономического развития Российской Федерации» Минвостокразвития России формирует состав наблюдательного совета территории опережающего социально- экономического развития (ТОР) «Южная».

Президиум областного Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Рекомендовать в состав  наблюдательного совета ТОР «Южная»:
· Оганесян Галину Ивановну, председателя Сахалинской областной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса;
· Антонова Валерия Ивановича, председателя Сахалинской областной организации профсоюза работников лесных отраслей.